
  Fotbalová Asociace České Republiky 

Okresní fotbalový svaz Karviná 

Univerzitní náměstí 242 

733 01 Karviná - Fryštát 

Sportovně-technická komise 

Zápis č. 15 ze dne 5.11.2015 - SR 2015-2016 
 

   Přítomni: p. Křan, Štěpánek, Ličík, Špička 
   Nepřítomní: p.Kondziolka 
   Hosté         :  
  
 

1. STK OFS  bere na vědomí: 
 

- Zápis STK MSKFS Ostrava č.14 
- Zápis  DK OFS Karviná ze dne 5.11.2015 
- Informace z jednání VV OFS Karviná ze dne 2.11.2015 

 

2. Změny termínu a místa utkání:    
         

OPM               
STK OFS Karviná na základě nedohody klubů nařizuje odehrát utkání OPM 
2015813A1A1504 FC Horní Bludovice-TJ Slovan Havířov v původním termínu dne 8.11.2015 
v 14:00 hod. hřiště FC Horní Bludovice z důvodu nesouhlasného stanoviska TJ Slovan 
Havířov. 
 

   

3. Schvalování výsledků mistrovských utkání: 
 
OPM            - 14. kolo – bez závad –vyjma bod 4  
OPD            -    3. kolo –  bez závad a konečnou tabulku po podzimní části SR 2015/2016 
OPSŽ  8+1  - 13.kolo  –  bez závad  
OP mladší žáci – 3.kolo – bez závad vyjma bod 4. 
OP starší přípravka sk. A – 9.kolo – bez závad ukončená podzimní část SR 2015/2016 
OP starší přípravka sk. B – 9.kolo – bez závad ukončená podzimní část SR 2015/2016 
OS mladší přípravka – bez závad ukončená podzimní část  
STK OFS Karviná schvaluje termínovou listinu OFS Karviná pro jarní část SR 2015/2016 
 

4.  Závady a nedostatky: 
              
             -  Na dnešní jednání STK OFS Karviná se dostavila zástupkyně  TJ ČSAD Havířov paní  
                Langová Daniela k vysvětlení  neoprávněného startu hráče SK Dětmarovice v utkání OP 
                starších přípravek sk.B 2015813G1B0802 SK Dětmarovice-TJ ČSAD Havířov a předložila  
                průkazné dokumenty. Zároveň na příští jednání STK OFS Karviná dne 12.11.2015 v 15:30  
                hod. se dostaví zástupce SK Dětmarovice p.Karel Lariš k dořešení situace v utkání.                 
 
             

  -  Na dnešní jednání STK OFS Karviná se dostavil zástupce SK Sporting Orlová p.Stružík  
                Milan místopředseda klubu a HR utkání p. Daniel Barčák OPM 2015813A1A1304 SK  
                Sporting Orlová-FK Slovan Záblatí k nezajištění internetového připojení a PC ze strany SK 
               Sporting Orlová. Na základě podaného vysvětlení a popsání skutečnosti ze strany  



                SK Sporting Orlová a HR utkání, předává STK OFS Karviná klub SK Sporting Orlová  
                k projednání do DK OFS Karviná.                   
 
             -  Na dnešní jednání STK OFS Karviná se dostavil zástupce SK Stonava p.Cyroň Martin  
                k vyjádření způsobilosti hrací plochy UT utkání OP starších žáků 8+1 z utkání  
                2015813E1A1203 SK Stonava-TJ Slovan Havířov ze dne 28.10.2015. Zástupce SK 
               Stonava byl poučen o způsobilosti a schválení hrací plochy UT3 ze strany FAČR a STK  
               OFS Karviná pro kategorie starší a mladší přípravky pro mistrovská utkání. Hrací plocha 
               UT3 SK Stonava není způsobilá pro mistrovská utkání kategorie muži,dorost,starší žáci  
               8+1, mladší žáci 8+1. 
 
             - Na základě  zápisu STK OFS Karviná č.14 ze dne 29.10.2015 bod 4 a zápisu o utkání OPM  
               2015813A1A1301 TJ Baník Rychvald-TJ Slovan Havířov HR Wawrzyk Jiří ve zprávě HR  
               Vyjádření k čekací době v utkání a neplnění SŘ FAČR paragrafu 49/6 ze strany TJ Slovan 
               Havířov, předává k řešení klub TJ Slovan Havířov do DK OFS Karviná.               
 
            -  Na základě nepředložení zápisu o utkání OP mladších žáků 8+1 2015813F1A0202 TJ 
               Havířov Dolní Datyně-FC Horní Bludovice ze dne 24.10.2015 bylo zjištěno neplnění  
               povinnosti organizátora utkání ze strany TJ Havířov Dolní Datyně dle SŘ paragraf 9/4,5 a 
               RS OFS Karviná paragraf 9/5.STK OFS Karviná uděluje pokutu 500,-Kč dle RS OFS  
               Karviná, která bude účtována TJ Havířov Dolní Datyně. 
 
             - Při kontrole zápisu o utkání OP starší přípravka sk.A 2015813G1A0905 MFK Havířov-FK 
               Bospor Bohumín A HR Farník Lukáš nebyl uzavřen ZoU ze strany vedoucích družstev 
               MFK Havířov a FK Bospor Bohumín A ze dne 29.10.2015. STK OFS Karviná předává  
               k řešení vedoucí družstev klubů v utkání do DK OFS Karviná.      
 

6. Organizační  +  různé 
 
-  Na základě příznivé klimatické předpovědi počasí STK OFS Karviná upozorňuje kluby,že  
plánované 16.kolo OPM SR 2015/2016 se odehraje v podzimní části dle Termínové listiny 
OFS Karviná  v termínu 14.-15.11.2015 v 13.30 hod. Rozlosování utkání zatím není uvedeno 
v IS FAČR z důvodů programových nedostatků systému. 
STK OFS Karviná předkládá pro informaci klubů rozlosování  OPM  16.kola: 
   SO – 14.11. v 13:30 hod. TJ Slovan Havířov-FK Těrlicko 
   SO -  14.11. v 13:30 hod. TJ Slavoj Rychvald-FK Baník Albrechtice B 
   SO -  14.11. v 13:30 hod. SK Slavoj Petřvald-Viktorie Bohumín 
   NE -  15.11. v 13:30 hod. B.F.Orlová-FK Slovan Záblatí 
   SO -  14.11. v 13:30 hod. Baník OKD Doubrava- Sokol Věřňovice 
   SO -  14.11. v 13:30 hod. Lokomotiva Louky-FK Bospor Bohumín B 
   SO -  14.11. v 13:30 hod. SK Sporting Orlová-Baník Rychvald 
   SO -  14.11. v 13:30 hod. TJ Petřvald-FC Horní Bludovice 
 
-  STK OFS Karviná upozorňuje kluby na způsobilost hrací plochy k utkání. O způsobilosti 
hrací plochy rozhoduje výhradně HR utkání. 
 
-  STK OFS Karviná upozorňuje kluby na ořez stromů nad hrací plochou ve vegetačním 
období. 
 

Příští zasedání STK OFS Karviná se uskuteční dne 12.11.2015 v 14:00 hodin v budově OV 

ČSTV Univerzitní náměstí 242 Karviná-Fryštát. Pozvánky nebudou zasílány!!! 

 
 

 

 



V Karviné dne  5.11.2015 

zapsal: Josef Štěpánek                   Miroslav Křan 

                                                                                                    předseda STK OFS Karviná     

 

Příloha zápisu č. 15 ze dne 5.11.2015 – SR 2015-2016 

 

Termínová listina OFS Karviná – jarní část SR 2015/2016 

 

 

Den 

 

Datum 

 

Hod. 

OPM OPD 

1+10 

OPŽ 

1+8 

OPMŽ 

1+8 

OPSPř 

Sk.A,B 

OSML. 

PŘÍP. 

ČP. 

MUŽI 

ČP. 

ŽÁCI 

NE 20.03. 15:00 18        

NE 27.03. 15:00 19  15      

NE 03.04. 15:30 20  16      

NE 10.04. 15:30 21 11 17 11     

ST 13.04. 16:00       1.finále  

ČT 14.04. 16:00     10    

NE 17.04. 16:00 22 12 18 12     

ČT 21.04. 16:30     11    

NE 24.04. 16:00 23 13 19 13     

ST 27.04. 16:30       2.finále 1.finále 

ČT 28.04. 16:30     12    

NE 01.05. 16:30 24 14 20 14     

PO 02.05. 16:30      7   

ČT 05.05. 16:30     13    

NE 08.05. 16:30 25 15 21 15     

PO 09.05. 16:30      8   

ČT 12.05. 17:00     14    

NE 15.05. 17:00 26 16 22 16     

PO 16.05. 17:00      9   

ST 18.05. 17:00        2.finále 

ČT 19.05. 17:00     15    

NE 22.05. 17:00 27 17 23 17     

PO 23.05. 17.00      10   

ČT 26.05. 17.00     16    

NE 29.05. 17:00 28 18 24 18     

PO 30.05. 17:00      11   

ČT 02.06. 17.00     17    

NE 05.06. 17.00 29 19 25 19     

PO 06.06. 17:00      12   

ČT 09.06. 17.00     18    

NE 12.06. 17.00 17 20 26 20     

NE 19.06. 17.00 30  27              

POČTY 

ÚČASTNÍKŮ 

16 6 9 6 19 16 

 

9 8 

 

Hrací dny:  pro družstva mužů  - neděle ÚZ vyjimky platí 

          pro družstva dorostu  - neděle 2.15 hod. před ÚZM 

  pro družstva st. žáků  - sobota 9.00 hod. vyjimky platí 

  pro družstva ml. žáků  - sobota 10.45 hod. 

  pro družstva star.přípravek  - čtvrtek vyjimky platí 

                       pro družstva mlad. přípravek  - pondělí vyjimky platí 



 


